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1 1049338 Лаура Нора Димановска Женски/Femërore ОУ"САНДО МАСЕВ" СТРУМИЦА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Прифатено 68.2820512822

2 1079367 Теодора Горан Трајкова Женски/Femërore ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Прифатено 63.6904761905

3 1062204 Давид Зоки Савевски Машки/Mashkullore ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Прифатено 60.0311355310
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